
RESOLUCION -CD- Nº   376/2012

Salta, 31 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.098/12

1

VISTO: La Resolución – CD – 051/12, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria Denominado “Prevención en accidentes en

Etapa Escolar”, solicitado por la ONG AyNIS, y;

  CONSIDERANDO

Que la Directora del Curso, Lic. Alcira Marta Ramos, presenta el informe final

del mismo, incluyendo la nómina de personas que participaron del mismo.

Que se debe extender la correspondiente certificación a los que participaron

del Curso en calidad de: Director, Equipo docente y Alumnos que aprobaron.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria ““Prevención en Accidentes en Etapa Escolar”, realizado los días 21/04/12,

05/05/12 y 09/06/12, de acuerdo a los lineamientos estipulados en la Resolución – CD –

051/12.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderá la correspondiente certificación a las

personas que se detallan a continuación:

Directora

Lic. Alcira Marta Ramos

Docentes

Lic. Alcira Marta Ramos

Lic Nélida Elina Condorí



RESOLUCION -CD- Nº   376/2012

Salta, 31 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.098/12

2

Aprobaro el Curso

Nº   Apellido/s y Nombre/s    D N I  Evaluación

01 ABRAM, MARIA LUISA    28.262.289 10 (DIEZ)

02 AMADO, NANCY JOSEFINA    13.258.728 6 (SEIS)

03 AVELLANEDA, JOSEFINA MIRIAM   32.207.420 10 (DIEZ)

04 BARROZO, VERÓNICA TERESA   31.436.629 9 (NUEVE)

05 CÁCERES, NICOLÁS ABRAHAM   24.092.463 8 (OCHO)

06 CÁMARA HIGA, YONE    16.000.445 7 (SIETE)

07 CARABAJAL, ANA PAULA    31.686.791 8 (OCHO)

08 DE LA HOZ, MARCOS RENZO   31.035.757 8 (OCHO)

09 FLORES, DIONICIA      24.789.539 8 (OCHO)

10 FLORES, VÍCTOR OSVALDO   16.887.549 8 (OCHO)

11 GRIMA, CLAUDIA CRISTINA   16.883.187 7 (SIETE)

12 GÓMEZ, PATRICIA NOEMÍ    18.019.520 6 (SEIS)

13 HERNÁNDEZ, ANDRÉS RAFAEL   32.165.332 10 (DIEZ)

14 ISLAS, LUISA MICAELA    28.618.267 10 (DIEZ)

15 MARTINES, ELDA BEATRIZ    12.390.663 9 (NUEVE)

16 MASTRANDREA, DANIELA DE LOS ÁNGELES 32.162.170 9 (NUEVE)

17 MENÚ, MARÍA SOLEDAD    25.218.728 6 (SEIS)

18 MOLINA, MERCEDES GUADALUPE  31.948.485 8 (OCHO)

19 MOLLO, EDITH MARIELA    30.663.247 8 (OCHO)

20 MORALES, MARIANA ISABEL   33.539.837 9 (NUEVE)

21 ORTEGA, CARMEN BEATRIZ   26.241.804 8 (OCHO)

22 PEREZ, DANIELA MARIA    30.221.513 9 (NUEVE)

23 PINAYA, ROSARIO     16.308.171 7 (SIETE)

24 PINKOWSKY, LEONARDO FEDERICO  27.232.623 9 (NUEVE)

25 QUINTEROS NAVARRO, SONIA  E.  16.233.980 6 (SEIS)



RESOLUCION -CD- Nº   376/2012

Salta, 31 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.098/12

3

Nº   Apellido/s y Nombre/s    D N I  Evaluación

26 QUISPE POSADA, SILVANA  ANGÉLICA  25.571.468 8 (OCHO)

27 RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR   26.764.463 8 (OCHO)

28 ROJAS, MARIANA FERNANDA   28.616.533 10 (DIEZ)

29 SAJAMA, FERNANDA    31.371.817 7 (SIETE)

30 SÁNCHEZ, LIDIA  GABRIELA   20.609.768 9 (NUEVE)

31 TORREZ, ELIZABETH  SONIA   31.923.661 6 (SEIS)

32 VARGAS, CAROLINA  DEL  CARMEN  31.338.689 6 (SEIS)

33 VARGAS, ELIZABETH  DEL MILAGRO  28.824.884 9 (NUEVE)

34 VELÁSQUEZ, BEATRIZ  FABIANA   17.771.854 9 (NUEVE)

35 VERA, ESTRELLA  ISABEL    34.190.702 9 (NUEVE)

36 ZAMBRANO, CLAUDIA  BEATRIZ   23.031.795 10 (DIEZ)

37 ZAMBRANO, SONIA  MABEL   24.638.448 10 (DIEZ)

38 ZAMBRANO, CINTIA     31.545.308 6 (SEIS)

POSTULANTES AL CURSO, QUIENES POR AUSENCIAS EN PRESENCIALES,

EVALUACIÓN FINAL  O INCUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES NO APROBARON

Nº  Apellidos y Nombres       D. N. I.

01 Castro, Carina Romina     22.574.333

02 Chauqui, Pablo Sebastián     25.884.248

03 Choque Araoz, Emmanuel Gerardo    32.298.326

04 López, Marta Cristina      16.000.155

05 Méndez, Aníbal Sebastián     26.030.628

06 Quispe, Maria Rosa del Valle     22.037.473

07 Riera, Iris Eugenia      32.546.653

08 Tapia, Ana María      14.713.461

09 Tarcaya, Eloisa      16.657.954

10 Villa, Mercedes Soledad     25.163.418



RESOLUCION -CD- Nº   376/2012

Salta, 31 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.098/12

4

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directora del curso, Secretaría de

Postgrado, Investigación y Extensión al Medio, Fundación AyNIS y siga a Dirección General

Administrativa Académica de esta Facultad a efectos de confeccionar los certificados.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


